‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111

Total por Fornecedor:

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ @/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,461,300
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/07/2022 até 31/07/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
18/07/2022 OB 20220B0001656 237-03739-146285 Normal 2022NL0003228 2022NE0000700 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 30/06/2022 20.649,31
NAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001861 237-03739-168955 Normal 2022NL0003917 2022NE0000783 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022  7.208.585,49
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001862 237-03739-168955 Normal 2022NL0003917 2022NE0000783 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 688.266,52
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001863 237-03739-168955 Normal 2022NL0003917 2022NE0000783 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 13.505.507,49
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001864 237-03739-168955 Normal 2022NL0003919 2022NE0000783 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/07/2022 40.881.975,76
29/07/2022 OB 20220B0001865 237-03739-168955 Normal 2022NL0003921 2022NE0000784 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 29/07/2022  1.908.749,28
29/07/2022 OB 20220B0001866 237-03739-168955 Normal 2022NL0003922 2022NE0000785 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/07/2022  5.201.984,63
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001867 237-03739-168955 Normal 2022NL0003922 2022NE0000785 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/07/2022  1.585.843,01
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001868 237-03739-168955 Normal 2022NL0003922 2022NE0000785 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/07/2022  8.260.878,60
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001869 237-03739-168955 Normal 2022NL0003924 2022NE0000785 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 29/07/2022 13.768.132,33
29/07/2022 OB 20220B0001870 237-03739-168955 Normal 2022NL0003926 2022NE0000786 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 29/07/2022 838.745,35
29/07/2022 OB 20220B0001873 237-03739-146285 Normal 2022NL0003931 2022NE0000788 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/07/2022 35.697.770,46

129.567.088,23

29/07/2022 OB 20220B0001751 237-03739-168947 Normal 2022NL0003714 2022NE0000744 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/07/2022 208.113,06
NAAGENCIA

29/07/2022 OB 20220B0001823 237-03739-168947 Normal 2022NL0003700 2022NE0000731 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 26/07/2022 2.901,10
NAAGENCIA

29/07/2022 OB 20220B0001824 237-03739-168947 Normal 2022NL0003701 2022NE0000731 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/07/2022 298.604,11

29/07/2022 OB 20220B0001826 237-03739-528501 Normal 2022NL0003710 2022NE0000741 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/07/2022 12.061,21
NAAGENCIA

29/07/2022 OB 20220B0001827 237-03739-528501 Normal 2022NL0003710 2022NE0000741 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/07/2022 175.417,43
NAAGENCIA

29/07/2022 OB 20220B0001828 237-03739-528501 Normal 2022NL0003711 2022NE0000741 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/07/2022 870.553,53

29/07/2022 OB 20220B0001829 237-03739-528501 Normal 2022NL0003713 2022NE0000743 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/07/2022 71.814,93

29/07/2022 OB 20220B0001830 237-03739-168947 Normal 2022NL0003715 2022NE0000744 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/07/2022 581.194,28

Total por Fornecedor: 2.220.659,65

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193

29/07/2022 OB 20220B0001752 237-03739-610178 Normal 2022NL0003775 2022NE0000750 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/07/2022 375.992,93
NAAGENCIA

29/07/2022 OB 20220B0001831 237-03739-610178 Normal 2022NL0003775 2022NE0000750 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/07/2022 29.322,43
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/07/2022 até 31/07/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/07/2022 OB 20220B0001832 237-03739-610178 Normal 2022NL0003775 2022NE0000750 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/07/2022 335.021,01
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001833 237-03739-610178 Normal 2022NL0003776 2022NE0000750 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/07/2022 1.454.737,43
29/07/2022 OB 20220B0001834 237-03739-610178 Normal 2022NL0003777 2022NE0000751 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/07/2022 146.395,75
29/07/2022 OB 20220B0001897 237-03739-610178 Normal 2022NL0004049 2022NE0000805 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2022 69.125,20
Total por Fornecedor: 2.410.594,75
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
29/07/2022 OB 20220B0001754 237-03739-610259 Normal 2022NL0003799 2022NE0000770 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 1.080.585,12
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001838 237-03739-610259 Normal 2022NL0003800 2022NE0000770 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/07/2022  3.748.280,55
29/07/2022 OB 20220B0001839 237-03739-168998 Normal 2022NL0003801 2022NE0000746 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 27/07/2022 40.343,98
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001840 237-03739-168998 Normal 2022NL0003801 2022NE0000746 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/07/2022 647.087,26
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001841 237-03739-168998 Normal 2022NL0003803 2022NE0000747 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 27/07/2022 151.842,63
29/07/2022 OB 20220B0001846 237-03739-168998 Normal 2022NL0003802 2022NE0000746 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/07/2022 598.931,45
Total por Fornecedor: 6.267.070,99
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
18/07/2022 OB 20220B0001653 237-03739-168963 Normal 2022NL0003075 2022NE0000640 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2022 2.876,80
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001759 237-03739-610275 Normal 2022NL0003877 2022NE0000754 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 1.074.764,13
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001850 237-03739-610275 Normal 2022NL0003876 2022NE0000754 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/07/2022 974.646,89
29/07/2022 OB 20220B0001851 237-03739-168963 Normal 2022NL0003880 2022NE0000755 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/07/2022  4.215.439,24
29/07/2022 OB 20220B0001852 237-03739-168963 Normal 2022NL0003881 2022NE0000756 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/07/2022 315.196,57
29/07/2022 OB 20220B0001856 237-03739-168963 Normal 2022NL0003878 2022NE0000755 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/07/2022 130.319,38
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001857 237-03739-168963 Normal 2022NL0003878 2022NE0000755 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/07/2022 872.914,82
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 7.586.157,83
FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146
13/07/2022 OB 20220B0001627 237-03739-193003 Normal 2022NL0003383 2022NE0000662 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 07/07/2022 4.666,66
Inativos - FFIN
13/07/2022 OB 20220B0001628 237-03739-193003 Normal 2022NL0003381 2022NE0000664 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 07/07/2022 1.659,16
Pensionistas - F.FIN
13/07/2022 OB 20220B0001629 237-03739-193003 Normal 2022NL0003382 2022NE0000663 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 07/07/2022 6.473,13
Inativos - FFIN
27/07/2022 OB 20220B0001735 237-03739-193003 Normal 2022NL0003678 2022NE0000737 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 26/07/2022 2.333,33
Inativos - FFIN
29/07/2022 OB 20220B0001858 237-03739-193003 Normal 2022NL0003911 2022NE0000780 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 29/07/2022  7.505.107,46

Inativos - FFIN
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ 4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,461,300
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/07/2022 até 31/07/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/07/2022 OB 20220B0001859 237-03739-193003 Normal 2022NL0003912 2022NE0000781 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 29/07/2022 195.759,09
Inativos - F.PREV
29/07/2022 OB 20220B0001860 237-03739-193003 Normal 2022NL0003914 2022NE0000782 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 29/07/2022 3.180,05
Inativos - F.PREV
29/07/2022 OB 20220B0001888 237-03739-193003 Normal 2022NL0003943 2022NE0000793 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/08/2022  2.799.514,46
Pensionistas - F.FIN
29/07/2022 OB 20220B0001889 237-03739-193003 Normal 2022NL0003944 2022NE0000794 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/08/2022 292.082,08
Pensionistas - F.PREV
29/07/2022 OB 20220B0001890 237-03739-193003 Normal 2022NL0003946 2022NE000079501000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 02/08/2022 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 10.814.093,28
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
18/07/2022 OB 20220B0001655 237-03739-168955 Normal 2022NL0003182 2022NE0000677 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 9.001,59
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001887 237-03739-168955 Normal 2022NL0004055 2022NE0000796 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 02/08/2022  1.028.973,77
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001898 237-03739-168955 Normal 2022NL0004057 2022NE0000797 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2022  2.484.799,83
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001899 237-03739-168955 Normal 2022NL0004059 2022NE0000797 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2022 16.635.917,20
29/07/2022 OB 20220B0001900 237-03739-168955 Normal 2022NL0004055 2022NE0000796 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 02/08/2022 5.524,14
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001901 237-03739-168955 Normal 2022NL0004055 2022NE0000796 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 02/08/2022 1.166.541,09
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001902 237-03739-168955 Normal 2022NL0004056 2022NE0000796 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/08/2022  7.819.029,28
29/07/2022 OB 20220B0001903 237-03739-146285 Normal 2022NL0004061 2022NE0000799 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2022  2.799.514,46
29/07/2022 OB 20220B0001905 237-03739-168955 Normal 2022NL0004057 2022NE0000797 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2022 15.624,49
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 31.964.925,85
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
18/07/2022 OB 20220B0001652 237-03739-528501 Normal 2022NL0003203 2022NE0000687 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 307,61
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001825 237-03739-168947 Normal 2022NL0003702 2022NE0000740 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 22/07/2022 350.354,00
29/07/2022 OB 20220B0001910 237-03739-528501 Normal 2022NL0004046 2022NE0000809 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/08/2022 53.317,76
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001911 237-03739-528501 Normal 2022NL0004047 2022NE0000809 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/08/2022 602.090,93
29/07/2022 OB 20220B0001912 237-03739-168947 Normal 2022NL0004078 2022NE0000804 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/08/2022 58.531,62
Total por Fornecedor: 1.064.601,92
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
29/07/2022 OB 20220B0001757 237-03739-610178 Normal 2022NL0003889 2022NE0000773 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/07/2022 232.842,74
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001847 237-03739-610178 Normal 2022NL0003889 2022NE0000773 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/07/2022 89.649,51
NAAGENCIA
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG

N2
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/07/2022 até 31/07/2022

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,116,261,316,461,300
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/07/2022 OB 20220B0001848 237-03739-610178 Normal 2022NL0003890 2022NE0000773 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/07/2022 977.150,01
Total por Fornecedor: 1.299.642,26
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
29/07/2022 OB 20220B0001756 237-03739-610259 Normal 2022NL0003806 2022NE0000771 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 123.423,12
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001842 237-03739-610259 Normal 2022NL0003806 2022NE0000771 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 50.776,30
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001843 237-03739-610259 Normal 2022NL0003808 2022NE0000772 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/07/2022 53.305,22
29/07/2022 OB 20220B0001844 237-03739-168998 Normal 2022NL0003810 2022NE0000759 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/07/2022 155.942,76
29/07/2022 OB 20220B0001845 237-03739-610259 Normal 2022NL0003807 2022NE0000771 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/07/2022 566.369,56
Total por Fornecedor: 949.816,96
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/07/2022 OB 20220B0001635 237-03739-610275 Normal 2022NL0003083 2022NE0000645 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 14/07/2022 218.078,13
18/07/2022 OB 20220B0001651 237-03739-610275 Normal 2022NL0003081 2022NE0000644 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2022 11.632,36
NAAGENCIA
29/07/2022 OB 20220B0001891 237-03739-610275 Normal 2022NL0004028 2022NE0000810 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/08/2022 218.910,65
29/07/2022 OB 20220B0001892 237-03739-168963 Normal 2022NL0004030 2022NE0000811 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2022 696.229,16
29/07/2022 OB 20220B0001896 237-03739-610275 Normal 2022NL0004038 2022NE0000816 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2022  2.144.443,37
29/07/2022 OB 20220B0001906 237-03739-610275 Normal 2022NL0004037 2022NE0000816 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2022 321.485,01
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.610.778,68
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
27/07/2022 OB 20220B0001733 237-03739-146285 Normal 2022NL0003674 2022NE0000736 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 26/07/2022 6.065,19
08020175
27/07/2022 OB 20220B0001734 237-03739-146285 Normal 2022NL0003675 2022NE0000736 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/07/2022 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
14/07/2022 OB 20220B0001638 237-03739-168963 Normal 2022NL0003125 2022NE0000661 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 29/06/2022 173.109,54
Orgamento NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001685 237-03739-146285 Normal 2022NL0003669 2022NE0000705 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 001-03563-53600 26/07/2022 39.940,88
Orgamento
26/07/2022 OB 20220B0001686 237-03739-146285 Normal 2022NL0003670 2022NE0000706 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 18.920,00
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001687 237-03739-146285 Normal 2022NL0003672 2022NE0000707 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 10.815,53
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001688 237-03739-146285 Normal 2022NL0003673 2022NE0000707 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 2.675,88
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001689 237-03739-146285 Normal 2022NL0003676 2022NE0000708 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 14.586,36
Valor NAAGENCIA
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG

N2
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/07/2022 até 31/07/2022

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,116,261,316,461,300
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos
Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/07/2022 OB  20220B0001690 237-03739-146285 Normal 2022NL0003677 2022NE0000708 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 4.333,64
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001691 237-03739-146285 Normal 2022NL0003679 2022NE0000709 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 14.586,36
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001692 237-03739-146285 Normal 2022NL0003680 2022NE0000709 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 4.333,64
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001693 237-03739-146285 Normal 2022NL0003681 2022NE0000710 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 14.586,36
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001694 237-03739-146285 Normal 2022NL0003682 2022NE0000710 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 4.333,64
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001695 237-03739-146285 Normal 2022NL0003683 2022NE0000711 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 1.330,77
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001698 237-03739-146285 Normal 2022NL0003686 2022NE0000714 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 926,29
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001699 237-03739-146285 Normal 2022NL0003687 2022NE0000714 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/07/2022 231,57
Valor NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001700 237-03739-146285 Normal 2022NL0003688 2022NE0000715 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/07/2022 49.241,52
Orgamento NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001705 237-03739-146285 Normal 2022NL0003693 2022NE0000720 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/07/2022 47.005,02
Orgamento NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001706 237-03739-146285 Normal 2022NL0003694 2022NE0000721 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/07/2022 857.268,51
Orgamento NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001707 237-03739-146285 Normal 2022NL0003695 2022NE0000722 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/07/2022 39.181,48
Orgamento NAAGENCIA
26/07/2022 OB 20220B0001709 237-03739-146285 Normal 2022NL0003697 2022NE0000724 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/07/2022 138.832,43
Orgamento NAAGENCIA
28/07/2022 OB 20220B0001736 237-03739-146285 Normal 2022NL0003689 2022NE0000716 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/07/2022 1.130.849,59
Orgamento NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.567.089,01
Total por UG: 200,329,686.07
Total Geral: 200.329.686,07
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